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Pl Stnr Name Jg Verein Pkt Zeit Str Xtra Erg

D10 (Damen bis 10)  (1) 7 P  7 Pkt 60:00:00

1 Ivanna Nedoborovsky 16 BSV Halle-Ammendorf N Ang

D12 (Damen bis 12)  (2) 11 P  11 Pkt 60:00:00

1 46 Dunja Aleshina USC Magdeburg 11 25:00 11
58(1) 64(1) 67(1) 51(1) 49(1) 40(1) 38(1) 36(1) 35(1) 34(1) 33(1) Ziel
1:58 5:33 7:17 11:34 13:22 16:45 18:22 19:52 21:34 22:56 24:51 25:00
1:58 3:35 1:44 4:17 1:48 3:23 1:37 1:30 1:42 1:22 1:55 0:09

2 4 Varwara Aleshina USC Magdeburg 11 1:15:03 11
58(1) 64(1) 67(1) 51(1) 49(1) 40(1) 38(1) 36(1) 35(1) 34(1) 33(1) Ziel
4:33 26:20 30:25 38:17 42:50 50:57 54:36 1:03:54 1:07:36 1:10:20 1:14:31 1:15:03
4:33 21:47 4:05 7:52 4:33 8:07 3:39 9:18 3:42 2:44 4:11 0:32

D14 (Damen bis 14)  (1) 40 P  40 Pkt 45:00:00

1 6 Jule Weigert 08 TV Jahn Wolfsburg 17 42:17 17
58(1) 55(1) 51(1) 50(1) 67(1) 71(1) 65(1) 63(1) 54(1) 49(1) 44(1) 48(1) 47(1) 43(1) 40(1) 38(1) 33(1)
1:21 4:02 5:10 6:02 10:23 10:59 15:19 18:35 23:05 29:35 30:08 32:36 34:16 35:36 37:13 38:35 41:49
1:21 2:41 1:08 0:52 4:21 0:36 4:20 3:16 4:30 6:30 0:33 2:28 1:40 1:20 1:37 1:22 3:14
Ziel

42:17
0:28

D18 (Damen bis 18)  (2) 40 P  40 Pkt 45:00:00

1 10 Anna Weigert 07 TV Jahn Wolfsburg 15 46:02 -2 13
74(1) 71(1) 67(1) 65(1) 63(1) 58(1) 54(1) 50(1) 51(1) 55(1) 56(1) 61(1) 59(1) 48(1) 40(1) Ziel
11:26 13:23 14:00 19:00 22:34 24:24 27:21 31:49 32:35 33:30 38:00 39:19 40:05 43:09 44:57 46:02
11:26 1:57 0:37 5:00 3:34 1:50 2:57 4:28 0:46 0:55 4:30 1:19 0:46 3:04 1:48 1:05

2 9 Alina Bierig 04 USC Magdeburg 10 51:24 -7 3
70(1) 59(1) 61(1) 62(1) 58(1) 73(1) 74(1) 67(1) 50(1) 49(1) Ziel
13:52 16:25 17:44 23:09 27:24 34:34 37:49 40:48 45:03 46:18 51:24
13:52 2:33 1:19 5:25 4:15 7:10 3:15 2:59 4:15 1:15 5:06

H18 (Herren bis 18)  (1) 40 P  40 Pkt 45:00:00

12 Daniel Nedoborovsky 05 BSV Halle-Ammendorf N Ang

D19- (Damen ab 19)  (3) 40 P  40 Pkt 45:00:00

1 16 Tatiana Aleshina USC Magdeburg 19 45:06 -1 18
62(1) 56(1) 48(1) 53(1) 54(1) 55(1) 51(1) 50(1) 49(1) 44(1) 39(1) 36(1) 35(1) 34(1) 38(1) 41(1) 40(1)
6:35 8:34 13:07 15:40 17:01 21:19 22:16 23:20 24:27 25:15 28:15 29:56 31:56 33:20 36:12 37:28 38:49
6:35 1:59 4:33 2:33 1:21 4:18 0:57 1:04 1:07 0:48 3:00 1:41 2:00 1:24 2:52 1:16 1:21

32(1) 33(1) Ziel
41:55 44:40 45:06

3:06 2:45 0:26
2 14 Claudia Weigert 80 TV Jahn Wolfsburg 14 45:07 -1 13

63(1) 65(1) 71(1) 67(1) 54(1) 58(1) 55(1) 51(1) 50(1) 49(1) 44(1) 39(1) 36(1) 33(1) Ziel
8:45 11:52 14:36 15:42 21:23 24:26 28:25 30:24 32:48 34:13 35:22 39:16 40:37 44:37 45:07
8:45 3:07 2:44 1:06 5:41 3:03 3:59 1:59 2:24 1:25 1:09 3:54 1:21 4:00 0:30

15 Darja Nedoborovsky 01 BSV Halle-Ammendorf N Ang

H19- (Herren ab 19)  (4) 40 P  40 Pkt 45:00:00

1 17 Thorsten Weigert 80 TV Jahn Wolfsburg 28 44:27 28
72(1) 73(1) 74(1) 67(1) 71(1) 64(1) 65(1) 63(1) 70(1) 59(1) 61(1) 56(1) 53(1) 54(1) 55(1) 51(1) 39(1)
6:26 7:30 9:25 10:59 11:30 12:28 13:07 14:26 18:05 19:22 20:04 20:56 22:40 23:31 26:02 26:36 28:49
6:26 1:04 1:55 1:34 0:31 0:58 0:39 1:19 3:39 1:17 0:42 0:52 1:44 0:51 2:31 0:34 2:13

36(1) 35(1) 34(1) 38(1) 44(1) 49(1) 47(1) 43(1) 42(1) 37(1) 32(1) Ziel
29:31 30:39 31:39 33:11 35:29 35:59 38:20 39:16 40:37 42:25 43:19 44:27

0:42 1:08 1:00 1:32 2:18 0:30 2:21 0:56 1:21 1:48 0:54 1:08
2 20 Stephan Aleshin USC Magdeburg 17 42:47 17

62(1) 65(1) 71(1) 67(1) 55(1) 54(1) 53(1) 48(1) 49(1) 44(1) 50(1) 51(1) 39(1) 36(1) 38(1) 41(1) 40(1)
1:51 7:28 8:55 9:41 13:49 16:19 17:29 20:17 22:50 23:33 25:11 29:20 35:17 36:54 38:36 39:48 40:37
1:51 5:37 1:27 0:46 4:08 2:30 1:10 2:48 2:33 0:43 1:38 4:09 5:57 1:37 1:42 1:12 0:49
Ziel *44

42:47 32:22
2:10

19 Matti Alonen 82 BSV Halle-Ammendorf N Ang
18 Max Metzger 85 OLV Potsdam N Ang

D45 (Damen ab 45)  (5) 40 P  40 Pkt 45:00:00

1 22 Veronika Lange 58 USC Magdeburg 22 45:00 22
58(1) 67(1) 71(1) 74(1) 64(1) 54(1) 55(1) 51(1) 50(1) 53(1) 62(1) 63(1) 61(1) 59(1) 52(1) 42(1) 46(1)
1:34 5:58 6:35 8:06 11:35 13:43 16:17 17:08 17:58 22:30 25:43 27:21 32:28 33:17 34:51 37:53 39:05
1:34 4:24 0:37 1:31 3:29 2:08 2:34 0:51 0:50 4:32 3:13 1:38 5:07 0:49 1:34 3:02 1:12

47(1) 48(1) 41(1) 40(1) 33(1) Ziel
39:47 41:26 43:11 43:57 45:34 45:00

0:42 1:39 1:45 0:46 1:37
2 21 Ines Latiskewitz 69 USC Magdeburg 13 42:26 13

55(1) 51(1) 50(1) 65(1) 71(1) 67(1) 58(1) 62(1) 59(1) 61(1) 47(1) 43(1) 40(1) Ziel
4:25 5:25 6:31 11:42 13:58 14:41 18:53 22:20 34:01 35:03 38:04 39:32 41:03 42:26
4:25 1:00 1:06 5:11 2:16 0:43 4:12 3:27 11:41 1:02 3:01 1:28 1:31 1:23

3 25 Martina Schmidtko 58 USC Magdeburg 12 38:00 12
70(1) 59(1) 57(1) 52(1) 42(1) 46(1) 47(1) 43(1) 40(1) 41(1) 38(1) 33(1) Ziel
10:07 14:49 18:31 20:31 24:50 26:52 28:06 30:08 32:14 33:28 34:58 37:47 38:00
10:07 4:42 3:42 2:00 4:19 2:02 1:14 2:02 2:06 1:14 1:30 2:49 0:13

24 Kerstin Mandel 71 USC Magdeburg N Ang
23 Sabine Behling 68 USC Magdeburg N Ang
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Pl Stnr Name Jg Verein Pkt Zeit Str Xtra Erg

H45 (Herren ab 45)  (10) 40 P  40 Pkt 45:00:00

1 34 Andreas Ohk 69 USC Magdeburg 30 44:27 30
46(1) 42(1) 45(1) 57(1) 52(1) 59(1) 61(1) 70(1) 62(1) 56(1) 58(1) 53(1) 54(1) 67(1) 71(1) 64(1) 65(1)
1:13 3:54 5:43 7:32 8:32 9:54 10:43 12:17 16:29 17:49 19:46 20:29 21:46 25:02 25:37 26:43 27:27
1:13 2:41 1:49 1:49 1:00 1:22 0:49 1:34 4:12 1:20 1:57 0:43 1:17 3:16 0:35 1:06 0:44

63(1) 55(1) 51(1) 50(1) 49(1) 44(1) 39(1) 36(1) 38(1) 41(1) 40(1) 32(1) 33(1) Ziel
28:39 32:15 33:07 33:52 34:38 35:12 37:01 37:51 38:49 39:39 40:23 42:35 44:04 44:27

1:12 3:36 0:52 0:45 0:46 0:34 1:49 0:50 0:58 0:50 0:44 2:12 1:29 0:23
2 31 Frank Hursie 65 USC Magdeburg 23 42:21 23

52(1) 59(1) 70(1) 65(1) 64(1) 67(1) 71(1) 74(1) 73(1) 62(1) 56(1) 58(1) 54(1) 55(1) 51(1) 50(1) 49(1)
3:43 5:01 6:26 11:13 12:05 13:23 14:00 15:17 17:34 22:19 23:40 25:29 27:45 29:40 30:31 33:04 33:48
3:43 1:18 1:25 4:47 0:52 1:18 0:37 1:17 2:17 4:45 1:21 1:49 2:16 1:55 0:51 2:33 0:44

44(1) 48(1) 47(1) 43(1) 40(1) 33(1) Ziel
34:18 35:59 37:28 39:21 40:32 41:58 42:21

0:30 1:41 1:29 1:53 1:11 1:26 0:23
3 36 Falk Schulze 77 ESV Lok Magdeburg 18 45:06 -1 17

46(1) 47(1) 43(1) 42(1) 45(1) 52(1) 57(1) 59(1) 70(1) 63(1) 65(1) 71(1) 67(1) 55(1) 51(1) 50(1) 49(1)
4:36 5:10 6:29 8:26 11:11 15:28 17:06 18:47 21:02 26:36 29:10 31:08 31:53 35:45 36:59 37:59 39:19
4:36 0:34 1:19 1:57 2:45 4:17 1:38 1:41 2:15 5:34 2:34 1:58 0:45 3:52 1:14 1:00 1:20

48(1) Ziel
41:02 45:06

1:43 4:04
4 27 Christoph Kunth 68 USC Magdeburg 18 45:39 -1 17

46(1) 47(1) 43(1) 42(1) 45(1) 52(1) 59(1) 63(1) 62(1) 70(1) 74(1) 71(1) 67(1) 64(1) 55(1) 50(1) 49(1)
3:50 4:25 5:28 7:00 9:51 11:31 13:40 19:56 21:27 24:29 33:49 35:29 36:03 37:33 40:17 41:29 42:11
3:50 0:35 1:03 1:32 2:51 1:40 2:09 6:16 1:31 3:02 9:20 1:40 0:34 1:30 2:44 1:12 0:42

40(1) Ziel
44:38 45:39

2:27 1:01
5 35 Jan Kaminsky 60 BSV Halle-Ammendorf 17 45:21 -1 16

52(1) 42(1) 47(1) 46(1) 45(1) 57(1) 59(1) 61(1) 70(1) 74(1) 71(1) 67(1) 51(1) 49(1) 44(1) 40(1) 33(1)
2:07 7:11 8:54 10:25 14:57 17:04 18:22 19:14 21:18 28:40 34:56 35:34 39:21 40:39 41:12 43:36 45:01
2:07 5:04 1:43 1:31 4:32 2:07 1:18 0:52 2:04 7:22 6:16 0:38 3:47 1:18 0:33 2:24 1:25
Ziel

45:21
0:20

6 32 Uwe Hampel 63 USC Magdeburg 15 44:17 15
56(1) 47(1) 46(1) 52(1) 57(1) 45(1) 42(1) 37(1) 31(1) 32(1) 34(1) 35(1) 36(1) 38(1) 40(1) Ziel
0:58 3:36 5:09 9:37 11:33 14:38 20:16 22:46 26:28 29:43 33:22 35:20 37:41 39:55 42:14 44:17
0:58 2:38 1:33 4:28 1:56 3:05 5:38 2:30 3:42 3:15 3:39 1:58 2:21 2:14 2:19 2:03

7 28 Uwe Böhning 63 USC Magdeburg 12 43:17 12
52(1) 59(1) 73(1) 71(1) 67(1) 55(1) 51(1) 49(1) 44(1) 38(1) 32(1) 37(1) Ziel
4:30 6:27 13:27 21:50 22:33 27:14 28:08 29:46 30:23 34:28 38:26 40:25 43:17
4:30 1:57 7:00 8:23 0:43 4:41 0:54 1:38 0:37 4:05 3:58 1:59 2:52

8 29 Hermann Schrader 54 USC Magdeburg 16 50:12 -6 10
52(1) 57(1) 59(1) 61(1) 63(1) 74(1) 67(1) 55(1) 54(1) 58(1) 51(1) 50(1) 49(1) 44(1) 41(1) 40(1) Ziel
5:09 7:06 8:50 9:57 16:53 22:40 25:10 30:46 33:36 36:00 41:46 42:53 44:01 44:48 47:21 48:26 50:12
5:09 1:57 1:44 1:07 6:56 5:47 2:30 5:36 2:50 2:24 5:46 1:07 1:08 0:47 2:33 1:05 1:46

9 33 André Feldmann 65 Kaulsdorfer OLV Berlin 12 1:30:00 -12 0
52(1) 45(1) 42(1) 47(1) 46(1) 43(1) 56(1) 61(1) 59(1) 70(1) 71(1) 67(1) Ziel
30:04 33:08 36:49 38:40 40:02 47:45 52:49 55:08 56:57 59:48 1:10:02 1:11:09 1:30:00
30:04 3:04 3:41 1:51 1:22 7:43 5:04 2:19 1:49 2:51 10:14 1:07 18:51

30 Christian Mandel 69 USC Magdeburg N Ang

D65 (Damen ab 65)  (1) 40 P  40 Pkt 45:00:00

1 38 Birgitt Michel 44 TV Jahn Wolfsburg 13 44:14 13
62(1) 73(1) 74(1) 67(1) 55(1) 58(1) 53(1) 48(1) 49(1) 50(1) 51(1) 44(1) 40(1) Ziel
2:29 7:33 11:30 14:42 19:57 24:05 25:31 27:47 30:19 31:58 36:04 38:34 42:11 44:14
2:29 5:04 3:57 3:12 5:15 4:08 1:26 2:16 2:32 1:39 4:06 2:30 3:37 2:03

H65 (Herren ab 65)  (1) 40 P  40 Pkt 45:00:00

1 40 Gert Schmidtko 53 USC Magdeburg 19 45:13 -1 18
58(1) 64(1) 65(1) 71(1) 74(1) 67(1) 55(1) 51(1) 50(1) 44(1) 49(1) 48(1) 56(1) 62(1) 63(1) 46(1) 47(1)
1:59 8:49 9:41 11:20 13:21 15:40 19:54 21:08 22:06 23:47 24:31 26:28 28:43 30:46 32:24 39:54 40:46
1:59 6:50 0:52 1:39 2:01 2:19 4:14 1:14 0:58 1:41 0:44 1:57 2:15 2:03 1:38 7:30 0:52

43(1) 40(1) Ziel
42:08 43:45 45:13

1:22 1:37 1:28

DirML (Direktbahn, mittellang & leicht)  (5) 11 P  11 Pkt 60:00:00

1 45 Ralf Büchner BSV Halle-Ammendorf 11 25:00 11
58(1) 64(1) 67(1) 51(1) 49(1) 40(1) 38(1) 36(1) 35(1) 34(1) 33(1) Ziel
2:01 5:00 6:56 10:45 12:49 16:23 18:01 19:34 21:33 22:56 25:15 25:00
2:01 2:59 1:56 3:49 2:04 3:34 1:38 1:33 1:59 1:23 2:19

2 43 Sven Göbel 77 Gymnasion Offenbach 11 27:01 11
58(1) 64(1) 67(1) 51(1) 49(1) 40(1) 38(1) 36(1) 35(1) 34(1) 33(1) Ziel
2:05 5:20 7:15 11:05 13:01 16:35 19:11 20:46 22:44 24:10 26:27 27:01
2:05 3:15 1:55 3:50 1:56 3:34 2:36 1:35 1:58 1:26 2:17 0:34

3 5 Heidrun Hampel USC Magdeburg 11 41:18 11
58(1) 64(1) 67(1) 51(1) 49(1) 40(1) 38(1) 36(1) 35(1) 34(1) 33(1) Ziel
3:26 8:16 11:15 16:50 19:30 24:42 29:52 32:22 35:06 37:17 40:36 41:18
3:26 4:50 2:59 5:35 2:40 5:12 5:10 2:30 2:44 2:11 3:19 0:42

4 42 Christiane Apprecht 53 USC Magdeburg 11 54:28 11
58(1) 64(1) 67(1) 51(1) 49(1) 40(1) 38(1) 36(1) 35(1) 34(1) 33(1) Ziel
5:07 13:14 17:45 27:05 31:06 37:49 41:06 44:24 47:27 49:51 53:31 54:28
5:07 8:07 4:31 9:20 4:01 6:43 3:17 3:18 3:03 2:24 3:40 0:57

5 44 Frank Hübner 48 USC Magdeburg 11 1:02:45 11
58(1) 64(1) 67(1) 51(1) 49(1) 40(1) 38(1) 36(1) 35(1) 34(1) 33(1) Ziel
5:09 12:47 17:01 25:54 30:09 38:01 42:15 49:31 53:11 56:17 1:00:55 1:02:45
5:09 7:38 4:14 8:53 4:15 7:52 4:14 7:16 3:40 3:06 4:38 1:50


